Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS à atleta do

Projeto KSP Olimpico, aluna da academia Uke Sports desde 2016, Maria Eduarda

Ospedal.

Maria Eduarda participou das seguintes competições:

1º lugar II Campeonato Open (kata)

1º lugar Copa Santa Ernestina (kata e kumite)

1º lugar Festival de Karatê (kata e kumite)

3º lugar Open Sorema (kata)

2º lugar Open Sorema (kumite)

1º lugar Copa Sonho Vivo (kata e kumite)

1º lugar Campeonato Paulista (kumite)

4º lugar Campeonato Paulista (kata)

3º lugar Finais do Campeonato Paulista (kumite)

3º lugar Campeonato Paulista Online (kata)

3º lugar Campeonato Paulista 2021 (kata)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 165/2021

Recebido em 20/09/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
20/09/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

3º lugar Campeonato Brasileiro de Katarê 2019 (kumite)

Vice-Campeã Brasileira de Katarê 2019 (kumite)

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de setembro de 2021.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador –